https://menulist.menu
Tongersesteenweg 24, Hoeselt, Belgium
+3289253057 - https:/lwww.eethuismehmethoeselt.be/

The restaurant from Hoeselt offers 177 different dishes and drinks on the menu at an average price of $11.2.
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Eethuis Mehmet Menu

Salads

SIDE SALAD

10 Most Popular
Oriental Dishes
Main Courses

Vegelarian

PASTA VEGETARIANA

Etras
SAMBAL

Side Dishes
SCAMPI

Drinks

COKE

Starters & Salads
FRENCH FRIES
Main Course

SALADE FALAFEL

11€

12 €

11€

1€

2€

10€

Sushi Boxes (lunch ind

Dinner Menu)

SUPER MIX

Tiebab

CALZONE KEBAB

Diiriim - Rollos

DURUM FALAFEL

Hinder-Pizza

KINDERPIZZA SALAMI

fiebap

DURUM KEBAP

Pizza, large

CALZONE SHOARMA

Sucuki-Pizza, filein

PIZZA WENDY

Bebidas

AQUARIUS

Supplements

LOOKSAUS

Turkish Specialties

AYRAN

22 €

12 €

8€

8€

8€

12 €

11€

3€

1€

2€
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Vegetarische Gerechien

VISSICK

Tapsalons

KAPSALON CHICKEN

Diiriims
WRAP MODE

Dranken

SPA PURE

Schotels

VEGETARIAN DISH

Tookibroodjes
GARLIC BREAD WITH CHEESE
() Y 4 (]
Pizza’s (medium)
PI1ZZA CHICKEN BARBECUE
(] ) 4
Tinderpizza’s
KINDERPIZZA HAWAI
Baljes (Filein)
CUP OF FRIES (SMALL)

Bakjes (groot)

CUP OF FRIES (LARGE)

Pipieni

CALZONE MARGHERITA

11€

11€

8€

2€

10 €

5€

13 €

9¢€

4€

5€

9€

Ingredients Used

GARLIC

Pizza with sausage and ham
PI1ZZA AMERICANA 10 €
Pizzas, © 30Cm

PI1ZZA NAPOLETANA 10 €
Meat Dishes

DURUM ADANA 8€
DURUM KOFTE 8 €
Soft Drinkis

ICE TEA 2€
COCA-COLA LIGHT 2€
%indermenii

KINDERPIZZA HAM 8 €
VISSTICKS MET FRIET 8 €
Mixed Specialties

KEBAB

DONER KEBAB

TPRISDRANKEN

SPA FIZZ 2€
TONNISTEINER 3€
GINI 3€
SAUZEN

HALF SPICY 1€
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TOMATO KETCHUP 1€
PROVENCAL SAUCE 1€
Tileine broodjes

KLEIN BROODJE KIP 8¢
KLEIN BROODJE SHOARMA 8¢
KLEIN BROODJE KOFTE 8¢€
Grote broodjes

GROOT BROODJE KEBAP 11 €
GROOT BROODJE KIP 11 €
GROOT BROODJE SHOARMA 11 €
ANDALOUSE 1€
MAYONNAISE 1€
GARLIC SAUCE

CURRY KETCHUP 1€
Diiriim

DURUM GYROS SHOARMA VLEES 8¢€
DURUM MIX KIP SHOARMA 9¢€
DURUM MIX KIP KEBAP 9¢€

DURUM VEGETARISCH MET FETA 5€

Calzone

% CALZONE SALAMI 10 €
f 12 €

ttk g CALZONE

<« CALZONE POLLO 12 €
CALZONE QUATTRO 12 €

Tapsalon

KAPSALON SHOARMA 11€
KAPSALON GYROS 11€
KAPSALON MIX 12 €
KAPSALON MIX SHOARMA 12 €
Salades

SALAD WITH TUNA 9¢€
SALAD WITH FETA 9€
SALADE MET LAUWE KIP EN 11 €
ANANAS

SCAMPI SALAD 13 €
Voorgerechien

CHEESE CROQUETTES 11€
LOOKBROOD 4€
GARLIC BREAD WITH CHEESE AND

HAM o€
LOOKBROOD MET KAAS EN 5¢€
TOMAAT

Populaire gerechten

KAPSALON KEBAB 11€
2 STUKS LANGE HAMBURGER MET g€
FRIET

KLEIN BROODJE KEBAP 8 €
WRAP SHOARMA 8€
&dras

BAKJE GROENTEN 4¢€
BAKE FETA 5€
BOWL OF RICE 5€
PITA BREAD 1€

TURKSE BROODJE 1€
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Broodjes groot

GROOT BROODJE GYROS

SHOARMA VLEES e
GROOT BROODJE MIX KIP e
SHOARMA

GROOT BROODJE MIX KIP KEBAP 12 €

GROOT BROODJE VEGETARISCH
MET FETA

GROOT BROODJE FALAFEL 10 €

These Types Of Dishes tire
Being Served

8€

MEAT

PIZZA

SANDWICH

PANINI

CHICKEN

Non {lcoholic Drinks
COCA-COLA ZERO 2€
FANTA 2€
FANTA LEMON 2€
FANTA CASSIS 2€
SPRITE 2€
RED BULL 3€
Pasta

PASTA BOLOGNAISE 10 €
PASTA CARBONARA 11 €
LASAGNE VAN HET HUIS 12 €
PASTA POLLO ARCHIDUC 13 €
SPAGHETTI SCAMPI 15 €

SEAFOOD PASTA 15€

BAKJE KEBAP VLEES MET FRIET
BAKJE KIP VLEES MET FRIET

BAKJE SHOARMA VLEES MET
FRIET

BAKJE GYROS MET FRIET
BAKJE MIX MET FRIET
BOWL OF PEPPERS

Specialiteiten van het huis

SCHOTEL MEHMET
KIPFILET (CHAMPIGNONS)
KIPFILET (PROVENGAALS)
RUNDSSATE

SCHOTEL HOESELT (1 PERSOON)
SCHOTEL HOESELT (2 PERSONEN)

ﬂ l. H l (]
KLEIN BROODJE GYROS SHOARMA
VLEES

KLEIN BROODJE MIX KIP SHOARMA
KLEIN BROODJE MIX KIP KEBAP

KLEIN BROODJE VEGETARISCH MET
FETA

KLEIN BROODJE FALAFEL
KLEIN BROODJE ADANA

fileine achotel
KLEINE SCHOTEL KEBAP

KLEINE SCHOTEL KEBAP
SPECIAAL

KLEINE SCHOTEL KIP
KLEINE SCHOTEL SHOARMA

10 €
10 €

10 €

10 €
10 €
5€

17 €
15€
15€
17 €
20 €
38 €

8€
8€

7€
8€

14 €

15 €

14 €
14 €
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KLEINE SCHOTEL GYROS 5e PIZZA FOUR SEASONS 13 €
SHOARMA VLEES
PIZZA MILANO 12 €
KLEINE SCHOTEL MIX (KIP,
SHOARMA) 15¢€ PIZZA MARDIN 12 €
KLEINE SCHOTEL MIX (KIP, KEBAP) 15 € PIZZA MIDYAT 12¢€
KLEINE SCHOTEL KOFTE 15 € VEGETARIAN PIZZA 12¢€
KLEINE SCHOTEL ADANA 15 € PIZZA KEBAB 13€
PIZZA CHICKEN 13 €
gm(e achotel PIZZA ARARAT 13 €
GROTE SCHOTEL KEBAP 16 € PIZZA FRUTTI DI MARE 13 €
GROTE SCHOTEL KEBAP PIZZA MIX 14€
SPECIAAL 1re
PIZZA LA SPECIAAL 12 €
GROTE SCHOTEL KIP 16 € PIZZA TUNA 12 €
GROTE SCHOTEL GYROS e PIZZA SHRIMPS 14€
SHOARMA VLEES
CHEF'S PIZZA 15 €
GROTE SCHOTEL MIX (KIP, e
SHOARMA) PIZZA FISH SPECIAAL 19 €
GROTE SCHOTEL MIX (KIP, KEBAP) 17 € KIDS PIZZA MARGHERITA 7€
GROTE SCHOTEL KOFTE 17 € CALZONE HAWAI 11€
GROTE SCHOTEL ADANA 17 € SCAMPI'S 18 €
PIZZA SHOARMA 12 €
Pizza
4= w  PIZZA MARGHERITA 9€
: . PIZZA PEPERONI 10 €
¥ PIZZAMUSHROOMS  10€
ONION PIZZA 10 €
PIZZA ANANAS 10 €
PIZZA PROSCIUTTO 10 €
PIZZA SALAMI 10 €
PIZZA BOLOGNESE 10 €
PIZZA SALAMI SPECIAAL 11€
PIZZA DONIALA 11€

FOUR CHEESE PIZZA 13 €
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PIZZA MEHMET 15€
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Opening Hours: o Y J

Monday 16:00-23:00
Wednesday 16:00-23:00
Thursday 16:00-23:00
Friday 16:00-23:00
Saturday 16:00-23:00
Sunday 16:00-22:00


https://menulist.menu/

